

comune di Solofra
provincia di Avellino

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: fondazione per serbatoio Azoto e lavori direttamente connessi
all'installazione dell'Angiografo

COMMITTENTE:

Data, 27/09/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 CAM24_R02 .060.022.A (CAM)	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... one. Compresi l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm per rimozione massetto		6,65	6,350		42,23		
	SOMMANO mq					42,23	15,57	657,52
2 CAM24_R02 .020.030.B (CAM)	Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Spessore da 10,1 a 15 cm per rimozione zona sporgente		1,20		3,200	3,84		
	SOMMANO mq					3,84	8,85	33,98
3 CAM24_A02 .010.120.C	Formazione di traccia nella murature Formazione di traccia nelle murature di pietrame di sezione fino a 15 cmq, nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per la pulizia ... ubbliche discariche del materiale di risulta e quanto altro necessario per dare il lavoro finito In muratura di pietrame per assimilazione taglio di soletta nel pavimento sono		8,65 3,39 2,30 2,50 2,70			8,65 3,39 2,30 2,50 2,70		
	SOMMANO ml					19,54	44,18	863,28
4 CAM24_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone ... o, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km quantità di cui alla voce 1 quantità di cui alla voce 2 quantità di cui alla voce 3	42,23 3,84 19,54		0,300	0,100 0,120 0,100	4,22 0,46 0,59		
	SOMMANO mc					5,27	44,40	233,99
5 CAM24_T01 .030.020.A	Scarriolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni e rimozioni, entro l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. quantità di cui alla voce n° 4					5,27		
	SOMMANO mc					5,27	46,27	243,84
6 CAM24_T01 .030.040.A	Scofanatura di materiali sciolti Scofanatura a spalla d'uomo di materiali di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni e rimozioni, su percorsi non carriolabili, f ... go di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compreso oneri di superamento dislivelli, per percorsi entro 50 m. quantità di cui alla voce n° 4					5,27		
	SOMMANO mc					5,27	66,10	348,35
7 CAM24_E07 .010.040.A (CAM)	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 400 kg per 1,00 m di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente con spessore non inferiore a							
	A RIPORTARE							2'380,96

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'380,96
	4 cm sono		6,65	6,450		42,89		
	SOMMANO mq					42,89	15,99	685,81
8 CAM24_E07 .010.040.B (CAM)	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 400 kg per 1,00 m di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente. Per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm quantità di cui alla voce precedente a detrarre sup canale in acciaio	6,00	6,65 -11,00	6,450 0,400		257,36 -4,40		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					257,36 -4,40		
	SOMMANO mq					252,96	3,32	839,83
9 CAM24_T01 .030.030.A	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. per calo in basso voce 4 per tiro in alto voce 7 e 8 a detrarre sup canale		6,65 -11,00	6,450 0,400	0,100 0,100	5,27 4,29 -0,44		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					9,56 -0,44		
	SOMMANO mc					9,12	45,40	414,05
10 CAM24_E19 .010.040.E	Carpenteria metallica in profilati a caldo e pressopiegati per strutture secondarie Carpenteria metallica in profilati laminati a caldo o pressopiegati a freddo in acciaio per strutture secondarie. Acciaio del tipo S335 JR classe di esecuzione EXC1 o EXC2 sono Kg 280					280,00		
	SOMMANO kg					280,00	5,14	1'439,20
11 CAM24_E19 .040.030.D	Zincatura a caldo di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immersione in vasche che contengono zinco fuso alla temperatura di circa 500 °C, previo decappaggio, lavaggio, ecc. Per lamiere e tubi leggeri per canaletta					280,00		
	SOMMANO kg					280,00	1,91	534,80
12 NP 02	Impianto elettrico per solo angiografo sono					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	33'647,05	33'647,05
13 CAM24_E01 .015.010.A	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) sono		5,50	7,000	1,000	38,50		
	SOMMANO mc					38,50	5,23	201,36
	A R I P O R T A R E							40'143,06

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							40'143,06
14 CAM24_E02 .030.010.A	Palo trivellato con sonda a rotazione in terreno di qualsiasi natura e consistenza, compreso l'attraversamento di trovanti rocciosi o argilla compatta di spessore fino 30 cm; palo ... da pagarsi a parte). La misura verrà effettuata sulla lunghezza effettiva dei pali a testata rettificata Diametro 400 mm sono	4,00			12,000	48,00		
	SOMMANO m					48,00	68,24	3'275,52
15 CAM24_E02 .030.030.A	Scavo a vuoto per l'esecuzione del palo trivellato misurato dalla quota del piano effettivo di lavoro (piano di campagna) alla quota di sommità del palo effettivamente gettato: per diametro pari a 400 mm sono	4,00			1,000	4,00		
	SOMMANO m					4,00	12,71	50,84
16 CAM24_E03 .010.010.B	Calcestruzzi non strutturali Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consist ... bratore, nonché gli sfridi e gli oneri per i previsti controlli. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C16/20 per platea di fondazione		5,20	6,700	0,100	3,48		
	SOMMANO mc					3,48	145,39	505,96
17 CAM24_E03 .030.010.A	Casseforme per strutture in calcestruzzo Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, op ... iego; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione. per platea	2,00	5,00 6,50		0,600 0,600	6,00 3,90		
	SOMMANO mq					9,90	28,88	285,91
18 CAM24_E03 .010.020.A (CAM)	Calcestruzzi per strutture di fondazione ed interrate Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, ... i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di esposizione XC1-XC2, Classe di resistenza C25/30 per platea di fondazione per raccordi esterni, muretti ecc	2,00	5,00 5,00 6,50	6,500 0,300 0,300	0,600 0,400 0,400	19,50 1,20 0,78		
	SOMMANO mc					21,48	169,56	3'642,15
19 CAM24_E03 .040.010.A (CAM)	Acciaio per c.a. Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre. per pali di fondazione ø16 in ragione di 10ogni palo *(par.ug.=4*10) per spirale stimata kg 100 cad per platea in ragione di 70kg/mc	40,00 4,00 70,00	12,50 5,00	 6,500	1,578 100,000 0,600	789,00 400,00 1'365,00		
	SOMMANO kg					2'554,00	2,53	6'461,62
20	Voce riservata!!! SOMMANO					0,00	0,00	0,00
21 CAM24_E03 .010.010.B	Calcestruzzi non strutturali Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consist ... bratore, nonché gli sfridi e							
	A R I P O R T A R E							54'365,06

COMMITTENTE:

